freiheit für fünfzehn Talente Salz verliehen.

Heinricus dei gratia dux Bavarie vniuersis mutariis suis gratiam

suam. Quia dilecte nobis ecclesie sancte crucis in Austria constitute

vnam nauem salis quindecim talentorum indulsimus absque omni muta

et theloneo libere deducendam, volumus et mandamus vobis, ut, quid-

quid in eorundem transitu vobis deperieret, ad summam debitorum

nostrorum vobis soluendam in posterum includatis. Datum in Winna

anno domini M?CC?LV1? III? calendas Septembris.

Original auf Pergament mit Siegel.

cxxxv.
1256. 18. December. Wien. — Otakar, Herzog von Österreich, schenkt der

Abbtei heiligen Kreuz verschiedene Gülten zu Höflein und Heimburg.

Ottacarus dei gracia dominus regni Boetnie, dux Austrie et

marchio Moravie vniuersis, quibus hec littera fuerit presentata, notum

esse cupimus, quod nos cenobio sancte crucis in Austria ob nostrum

et nostrorum antecessorum nostrorum (sic) remedium pecaminum, abba-

tis quoque ipsius cenobii meritum de speciali gratia et libera voluntate

apud Hoflin redditus, apud Haimburch triginta denarios et dimidium

modiolum de nostro granario et purchwerch ad melicum contulimus

jure proprietario perpetuo possidendos, presente H. dapifero de Crei-

zenstain et aliis probis viris. In cuius collacionis testimonium cum

nostro sigillo dedimus litteras has patentes. Datura Wienne anno

domini M?CC?LVI? Quintodecimo kalendas Januarii.

Original auf Pergament mit Siegelreat.
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CXXXVI.
1256. Traatmannsdorf. — Ulrich der Stucke von Trautmannsdorf beur-

kundet einen von ihm mit der Abbtei heiligen Kreuz eingegangenen

Qütertauech.

Omnibus christi fidelibus presens scriptum inspecturis Vlricus

dictus Stuchsso de Travtmansdorf salutem in domino. Tenore presen-

cium notum facio presentibus et futuris, quod ego cum consensu

vxoris mee et liberorum meorum predium meum in Dreschirchen et

vnam vineam in phasteten dedi in concambium abbati et conuentui

sancte crucis pro predio eorum sito in Trautmansdorf ante castrum,

videlicet una curia et duabus areis, quod predium Chunradus et Leu-

poldus filii Trauslibi de Haimburch pro dampno
,
quod eisdem fece-

runt in pomgarten et in potenburch memoratis fratribus contulerunt.

Vt autem dicta conmutatio robur habeat perpetue firmitatis, presens

scriptum meo sigillo et sigillo domini abbatis sancte crucis pro cautela

feci diligencius conmuniri. Huius rei testes sunt Dietricus Stuchsso,

Bainricus cellerarius de sancta cruce, frater Vlschalcus procurator